
植物素材有機ハヤシライス “Plant-Based（植物素材100％）・
有機JAS認証”新発売

【原材料】有機植物油脂〔有機パーム油（コロンビア製造）、
有機べに花油（アメリカ製造）〕、有機小麦粉（カナダ）、有機
砂糖（アルゼンチン）、有機トマトパウダー（イタリア）、食塩
（メキシコ）、酵母エキス（ドイツ）、有機香辛料（インド他海
外）、りんご果汁（国内産）、有機醤油（アメリカ他国内産）、有
機ココアパウダー（オランダ）、有機味噌（アメリカ他海外）

【原材料】有機植物油脂［有機パーム油（コロンビア製造）、
有機べに花油（アメリカ製造）］、有機小麦粉（アメリカ）、有
機カレー粉（スリランカ他海外）、有機砂糖（アルゼンチン）、
食塩、酵母エキス（ドイツ）、有機トマトパウダー（イタリア）、
りんご果汁（山梨）、有機醤油［有機大豆（アメリカ）、有機小
麦（北海道）、食塩（オーストラリア）］、有機香辛料（スリラン
カ、インド、トルコ）、有機味噌［有機大豆（中国）、有機米（ア
メリカ）、食塩（メキシコ又はオーストラリア、沖縄）］、有機コ
コアパウダー（オランダ）

「植物素材オーガニックカレー」の姉妹品として有機ハヤシライスが
加わります。
お子さまにも食べやすいように、少し甘めに仕上げました。

おすすめ①　Plant-Based（植物素材100％）
動物性原料を使用せず、植物素材100％で仕上げています。
隠し味に杉の古桶でじっくり熟成させた有機醤油や、木樽で熟成させ
た有機玄米みそなどの和の素材も使用し、コクを引き出しています。

おすすめ②　有機JAS認証
イタリア産トマトの有機トマトパウダー・有機小麦粉・有機香辛料など
を使用した有機JAS認証品です。

おすすめ③　おいしさ
トマトのうまみにりんご果汁を加
え、どなたにも好まれる甘さにして
います。有機ココアパウダーが香
りのアクセントとなり、素材の風味
をいっそう引き立てています。

植物素材有機ハヤシライス
商品コード：111149
税込価格：497円（税抜価格：460円）
内容量：100g
入数：40
賞味期間：270日

【姉妹品】

植物素材で作ったこだわりのオーガニック
カレー。巧みにブレンドした有機スパイスに
有機トマトパウダーの酸味を隠し味に加え
ました。
植物素材オーガニックカレー（中辛）
商品コード：111147
税込価格：497円（税抜価格：460円）
内容量：100ｇ
入数：40
賞味期間：270日

　オーガニックエキストラ
　ダークチョコレート100% 80g（商品コード167061）〈秋冬限定〉
　オーガニックチョコレートバー 
　クランチーココナッツ 35g（商品コード167063）〈秋冬限定〉
　オーガニックチョコレートバー 
　ダーク&クリーミー 35g（商品コード167064）〈秋冬限定〉
メーカーより弊社への納入価格の見直しがあり、やむを得ず卸価格が変更になります。10月1日より
◎東京フード 甜菜糖 20kg（商品コード251078）〈直送〉
メーカーより弊社への納入価格の見直しがあり、やむを得ず卸価格が変更になります。11月1日より

表示変更
◎創健社
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり 
　ハートのチョコ 5g×8個（商品コード161520） 10月中旬頃より
　有機栽培完熟トマト使用
　トマトケチャップ 300g（商品コード110506） 11月上旬頃 　
　えごま一番マヨネーズ 205g（商品コード110568） 11月上旬頃 　
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり 
　ミレービスケット 150g（商品コード161530） 11月上旬頃 　
　コーンクリームシチューフレーク 180g（商品コード111120） 11月中旬頃 　
　国内産有機栽培梅エキス使用 
　梅エキスキャンディー 75g（個包装込み）（商品コード161531） 11月下旬頃 　
　醤油らーめん 99.5g（商品コード148020） 12月上旬頃 　
　有精卵シーザーサラダドレッシング 180ml（商品コード110569） 12月下旬頃 　
新たな遺伝子組換え表示制度の施行に伴い表示が変更になります。また、他表示の一部が
変更になります。
◎創健社
　ノンソルトポテトチップス 60ｇ（商品コード160264） 11月上旬頃 　
　塩らーめん 102g（商品コード148022） 2023年1月下旬頃 　
新たな遺伝子組換え表示制度の施行、及び新たな食品添加物の不使用表示に関するガイ
ドラインの制定に伴い表示が変更になります。他表示の一部が変更になります。
◎けんぶちVIVAマルシェ けんぶち産 キヌア 80g（商品コード130521）
表示の一部が変更になりました。
・表面表示：旧）鉄→新）カルシウム。・裏面表示：旧）美と健康を気遣う女性たちに｛安心して
食べられるキヌア｝を→新）美と健康を気遣う全ての方に｛安心して食べられるキヌア｝を。・キ
ヌアレシピ追記。・QRコード追記。
◎かるなぁ ヴィーガンデリ 
　大豆ミート唐揚げ 150g（商品コード128050）（冷凍）〈直送〉
　ベジハンバーグ 100g（商品コード128076）（冷凍）〈直送〉
　ヴィーガンミートボール 180g（商品コード128078）（冷凍）〈直送〉
　EU発ヴィーガンチキンフィレ 100g（商品コード128052）（冷凍）〈直送〉
　国産大豆ミート焼餃子 12個（商品コード128087）（冷凍）〈直送〉
　大豆ミート串カツ 3本（商品コード128088）（冷凍）〈直送〉
コンタミネーション表示と製造者文言、電話番号が追記になります。8月以降順次
◎ハーバー研究所
　スウィートマービーフルーツミックスキャンディ 49g（商品コード161974）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
〈主な変更点〉・®マークの位置。・文言の一部。・製造所固有記号から製造所の社名、住所
明記。・アレルギーへの注意喚起を追記。8月下旬頃
◎ハーバー研究所
　マービーストロベリージャム 瓶詰 230g（商品コード122229）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
〈主な変更点〉・文字サイズを大きく。・アレルギー物質表示の文字色：旧）ピンク→新）黒。9月
中旬頃
◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g）（商品コード121789）〈秋冬限定〉
原材料の表示が変更になります。
・原材料名：→新）しょうゆ（国内製造）、発酵調味料（米、米麹、食塩）、いわしこんぶだし、鰹
だし、宗田節だし、ムロ節だし、昆布だし、食塩、ゆで卵、海鮮ボール（たら、ぐち、いか、その
他）、大根、黒はんぺん（サバ、イワシ、たら、その他）、こんにゃく／水酸化カルシウム（一部に
卵・小麦・大豆・イカ・サバを含む）　9月再開分より
◎サンコー 7大アレルゲン原料を使わない米粉のおやつ（商品コード530804）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・裏面表示：・コンタミネーション表示：旧）卵、乳成分、小麦、落花生→新）卵、小麦、乳成分
　9月中旬頃
◎チョーコー醤油 長崎みそ 500g（商品コード110015）

京風だしの素 うすいろ 300ml（商品コード110514）
焼きあごだし うすいろ 300ml（商品コード119838）

遺伝子組換え表示制度の改正に伴い表示が変更になります。
・旧）原料の大豆は遺伝子組換えではありません。→新）大豆は遺伝子組換えの混入を防ぐ
為、分別　12月頃
◎ボーソー油脂 一番しぼり菜種油 910g（商品コード100316）〈直送〉
原材料の菜種は、分別生産流通管理をして、意図せざる混入を5%以下に抑えている菜種
を使用していますが、遺伝子組換え表示制度の改正に伴い表示が変更になります。
・遺伝子組み換えでないの文言を削除。2023年4月1日より

商品コード変更
◎ココウェル 有機ココナッツMCTオイル 280g（300ml）（商品コード100407）
9月号に掲載しておりました価格・商品コード・JANコード変更分につきまして商品コードが決
定しました。
商品コード旧）100407→新）100409、JANコード：旧）4560201272324→新）4560201272683
　メーカー10月出荷分より

入数・ケースサイズ・変更
◎ボーソー油脂 米油 600g（商品コード100317）〈直送〉
入数が変更になります。それに伴いケーズサイズITFコードが変更になり、ケース販売用の
JANコードが新たに印字されます。
・入数：旧）6→新）10。・ケースサイズ（mm）：旧）160×185×245→新）162×299×245。・ケー
ス販売用JANコード：新）4976663699973。9月1日メーカー出荷分より

表示・原材料変更
◎かるなぁ
　ヴィーガンデリ ヴィーガントンカツ 65g×2（商品コード128055）（冷凍）〈直送〉
原材料にひよこ豆の粉を追加します。それに伴い、一括表示および栄養成分表示が変更に
なります。また、コンタミネーション表示と製造者文言、電話番号が追記になります。9月1日製
造分より

表示・仕様変更
◎スピカコーポレーション
　スピカココ 粉末洗濯洗剤 1kg（商品コード190593）〈直送〉
計量スプーンの添付が廃止されます。それにともないスプーンなしの文言が追記されます。10
月中旬頃

表示・充填方法変更
◎エーエフシー 華舞 食べるコラーゲン 魚由来 100g（商品コード050295）
袋へ一括充填していましたが、小分けに変更になります。また表示の一部が変更になります。
・充填方法：旧）一括充填→新）内袋（50g×2袋）。・賞味期限：旧）年月日（例：24.04.07）→
新）年月（例：2024.04）。・製造所：旧）千葉工場→新）製造所固有記号（千葉工場・静岡工
場）。11月上旬頃

休止のお知らせ
◎長野興農 ふるさとのパインアップルジュース 160g（商品コード090518）〈春夏限定〉
◎たんばや製菓 レモンカステラ 7個（商品コード161760）〈春夏限定〉
現在庫なくなり次第今季休止になります。
◎東明 水なす漬 120g（商品コード120221）（冷蔵）〈直送〉

やわらか小茄子 130g（商品コード120778）（冷蔵）〈直送〉
メーカーにて今季休止になりました。

欠品のお知らせ
◎太田油脂 MS のりものビスケット 88g（商品コード162110）〈直送〉
メーカーにて欠品しております。再開時期は10月中旬頃になります。

再開のお知らせ
◎創健社 ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）
北海道産じゃがいもの端境期で休止になっておりましたが、再開いたしました。
◎アスプルンド Foodle Noodle 玄米ヌードル 220g（商品コード140332）

Foodle Noodle 白米ヌードル 220g（商品コード140333）
メーカーにて長期欠品していましたが入荷しました。
◎マルサンアイ
　あっさり醤油味の寄せ鍋スープ 600g（商品コード110056）〈秋冬限定〉
　ごま豆乳鍋スープ 600g（商品コード111074）〈秋冬限定〉
　コクとうま味のみそちゃんこ鍋スープ 600g（商品コード110066）〈秋冬限定〉
　ピリ辛みそ味のキムチ鍋スープ 600g（商品コード110572）〈秋冬限定〉
　野菜がおいしいとり塩鍋スープ 600g（商品コード110665）〈秋冬限定〉
◎小泉食品 LLおでん 400g（商品コード120445）〈秋冬限定〉
◎日東醸造 寄せ鍋つゆ 600g（商品コード110573）〈秋冬限定〉

チゲ鍋つゆ 600g（商品コード110574）〈秋冬限定〉
旨塩麹鍋つゆの素 600g（商品コード110575）〈秋冬限定〉

◎東京フード
　まろやかおでんの素 66g（16.5g×4袋）（商品コード110960）〈秋冬限定〉
◎チョーコー醤油 九州だし寄せ鍋つゆ 30ml×4袋（商品コード119969）〈秋冬限定〉

香り立つゆず鍋つゆ 30ml×4袋（商品コード119970）〈秋冬限定〉
◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g）（商品コード121789）〈秋冬限定〉
秋冬限定品が再開しました。

終売のお知らせ
◎創健社 ぶどうしぼり 190g（商品コード091154）

国産野菜 200g（商品コード090379）
四川風らーめん 110g（商品コード140007）

現在庫無くなり次第終売になります。長らくのご愛顧ありがとうございました。
◎エフピー通販 シーチップス・ミックス（豆&魚） 15g（商品コード161779）
メーカーにて10月末をもって終売になります。
◎平田牧場 日本の米育ち
　三元豚切出し特製味噌漬け 112g（商品コード122638）（冷蔵）〈直送〉
　三元豚切出し八丁味噌漬け 112g（商品コード122639）（冷蔵）〈直送〉
　金華豚切出し味噌漬け 112g（商品コード122641）（冷蔵）〈直送〉
◎太田油脂 MS かぼちゃスープ 48g（12g×4）（商品コード121566）〈直送〉
◎たかくら新産業
　モイストリペア メディクリーム 15ml（商品コード191350）〈直送〉
　フェミニン スポットクリーム 15ml（商品コード170840）〈直送〉
◎ゼンケン
　グリーンパン バルセロナ ウォックパン 28cm（商品コード181222）〈直送〉
　グリーンパン バルセロナ エッグパン 14×18cm（商品コード181221）〈直送〉
メーカーにて終売になりました。
◎笛木醤油 春夏秋冬のだしの素 糖質50%オフ 600ml（商品コード110980）〈直送〉
12月末をもってメーカーにて終売になります。
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商品規格変更のお知らせ
価格変更
◎ボーソー油脂
　こめ油（PET） 500g（商品コード100321）〈直送〉
 旧）517円（ 478円）→新）625円（ 578円）
　米油 600g（商品コード100317）〈直送〉
 旧）652円（ 603円）→新）710円（ 657円）
　米油（PET） 910g（商品コード100327）〈直送〉
 旧）873円（ 808円）→新）1,060円（ 981円）
　米油（PET） 1350g（商品コード100328）〈直送〉
 旧）1,032円（ 955円）→新）1,385円（1,282円）
　玄米油（PET） 600g（商品コード100324）〈直送〉
 旧）651円（ 602円）→新）761円（ 704円）
　米と紅花油（PET） 600g（商品コード100326）〈直送〉
 旧）702円（ 650円）→新）874円（ 809円）
　調合コメ油 1350g（商品コード100325）〈直送〉
 旧）1,350円（1,250円）→新）1,720円（1,592円）
　一番しぼり菜種油 910g（商品コード100316）〈直送〉
 旧）953円（ 882円）→新）1,288円（1,192円）
世界的な食用油需要増、天候不順による減産、ウクライナ情勢などにより穀物原料価格高
騰により価格が変更になります。10月1日より
◎かるなぁ
　ヴィーガンデリ 大豆ミート唐揚げ 150g（商品コード128050）（冷凍）〈直送〉
 旧）430円（ 398円）→新）454円（ 420円）
　ヴィーガンデリ 
　国産大豆ミート入り焼き餃子 12個（商品コード128087）（冷凍）〈直送〉
 旧）627円（ 580円）→新）659円（ 610円）
　豆腐ゆばしゃけ切り身 15g×6（商品コード128073）（冷凍）〈直送〉
 旧）459円（ 425円）→新）497円（ 460円）
　ヴィーガンデリ ベジハンバーグ 100g（商品コード128076）（冷凍）〈直送〉
 旧）270円（ 250円）→新）285円（ 263円）
　精進カキフライ 4個（商品コード128079）（冷凍）〈直送〉
 旧）430円（ 398円）→新）443円（ 410円）
価格が変更になります。10月3日より
◎東京フード 甜菜糖 500g（商品コード060419）
 旧）411円（ 380円）→新）432円（ 400円）
◎バイオフーズジャパン 有機カレー粉 30g（商品コード110976）
 旧）357円（ 330円）→新）400円（ 370円）
◎麻布タカノ
　カフェ飯シ コーンチャウダー 150g（商品コード111180）
 旧）303円（ 280円）→新）324円（ 300円）
　カフェ飯シ かぼちゃチャウダー 150g（商品コード111181）
 旧）303円（ 280円）→新）324円（ 300円）
　カフェ飯シ トマトチャウダー 150g（商品コード111182）
 旧）303円（ 280円）→新）324円（ 300円）
　国産 五穀入りあずき粥 160g（商品コード122179）〈直送〉
 旧）249円（ 230円）→新）270円（ 250円）
　オーガニックコーヒーメロウブレンド 中煎り 180g（商品コード080340）〈直送〉
 旧）864円（ 800円）→新）951円（ 880円）
　オーガニックコーヒープレミアムブレンド 中深煎り 180g（商品コード080341）
 旧）864円（ 800円）→新）951円（ 880円）
　オーガニックコーヒークラシックブレンド 深煎り 180g（商品コード080342）〈直送〉
 旧）864円（ 800円）→新）951円（ 880円）
　クラッシュドコーヒーゼリー 500ml（商品コード092495）
 旧）702円（ 650円）→新）756円（ 700円）

◎E-es-E
　サレド スーパーソニックピンク（商品コード182312）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　サレド スーパーソニックオレンジ（商品コード182313）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　サレド スーパーソニックブルー（商品コード182314）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　サレド スーパーソニックグリーン（商品コード182315）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　KIVI 八角箸 ブルー 20.5cm（商品コード182365）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 グリーン 20.5cm（商品コード182366）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 オレンジ 20.5cm（商品コード182367）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 ブラウン 20.5cm（商品コード182301）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 レッド 20.5cm（商品コード182302）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 イエロー 20.5cm（商品コード182361）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
原材料価格、燃料費などの高騰により価格が変更になります。11月1日より
◎マルシマ
　本枯れ和風だし顆粒 8g×24（商品コード260184）〈直送〉
 旧）1,188円（1,100円）→新）1,242円（1,150円）
　本枯れ和風だし顆粒 200g（商品コード260227）〈直送〉
 旧）972円（ 900円）→新）1,010円（ 935円） 
価格が変更になります。12月1日より
◎味千汐路
　有機ベビー だし醤油 100g（商品コード110594）〈直送〉
 旧）519円（ 480円）→新）572円（ 529円）
　有機ベビー 野菜スープ 100g（商品コード120681）〈直送〉
 旧）411円（ 380円）→新）431円（ 399円）
　有機ベビー 合わせだし 100g（商品コード110606）〈直送〉
 旧）519円（ 480円）→新）529円（ 489円）
価格が変更になります。2023年1月1日より

卸価格変更
◎ボーソー油脂 一番搾り圧搾サラダ油 16.5kg（商品コード100148）〈直送〉
卸価格が変更になります。詳細は営業担当にお問い合わせください。10月1日より
◎アスプルンド ViVANI 
　オーガニックダークチョコレート オレンジ 100g（商品コード167001）〈秋冬限定〉
　ウィンターチョコレート 100g（商品コード167032）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレート
　クランベリー 100g（商品コード167003）〈秋冬限定〉
　オーガニックエキストラ
　ダークチョコレート92% 80g（商品コード167028）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレートバー 
　ブラックチェリー 35g（商品コード167025）〈秋冬限定〉
　オーガニックライスミルクチョコレートバー 
　アーモンドオレンジ 35g（商品コード167024）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレート75% 80g（商品コード167029）〈秋冬限定〉
　ダークミルクチョコレート50% 80g（商品コード167030）〈秋冬限定〉
　オーガニックエキストラ
　ダークチョコレート99% 80g（商品コード167037）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレート アーモンド 100g（商品コード167046）〈秋冬限定〉

税込価格（税抜価格）

「四川風らーめん」が「四川風拉麺（ラーメン）」にリニューアルします

【原材料】水、BG、グリセリン、ヒアルロン酸Na、アボカド油、スクワ
ラン、アロエベラ葉エキス、オウゴン根エキス、カワラヨモギ花エキ
ス、リン脂質、スフィンゴ脂質、ビフィズス菌培養溶解質、コンドロ
イチン硫酸Na、酵母エキス、α-グルカンオリゴサッカリド、トコ
フェロール、グリチルリチン酸2K、アラントイン、塩化Na、カルボ
マー、水酸化Ｋ、メチルパラベン

【原材料】油揚げめん（小麦粉（小麦（国産））、植物油脂（パーム油）、澱粉、植物性たん白、
食塩）、粉末スープ（粉末味噌、酵母エキス、食塩、デキストリン、炒りごま、粉末醤油、香
辛料、にんにく粉末、唐辛子粉末、椎茸エキス粉末、豆板醤粉末、昆布粉末、カツオエキ
ス粉末、乾燥ねぎ）、液体スープ（ごま油、味噌、豆板醤、酵母エキス、食塩、香辛料）／酸
化防止剤（ビタミンE）

【原材料】有機デュラム小
麦のセモリナ

キャンペーン商品のご紹介

ナチュールうるおいツヤ肌セットEX
保湿に優れた14種類の美肌成分配合の『ゲルホームクリーム
EX』に、ポーチに入る携帯サイズの「限定デザインボトル50g」が
付いた数量限定のセット。

長年にわたりご愛顧をいただいております「四川風らーめん」が
生まれ変わります。
今まで麺に使用していた貝カルシウムを抜き、さらに粉末スープ
の原材料配合を見直すと共に、辛さと旨さをアップしました。
また、パッケージデザインも一新し、商品特長についてよりお分
かりいただきやすいものにしました。今回のリニューアルに伴い、
商品コード、価格、JANコードの変更をさせていただきます。従
来品につきましては在庫なくなり次第終売となります。

ジロロモーニ デュラム小麦有機スパゲッティ 
セミインテグラーレ
「ジロロモーニ有機トマトケチャップ」以来、5年ぶりの新商品となります。
イタリアの有機専門農業協同組合の生産農家と組合に認定された生産農家が有機栽培した
デュラム小麦のみを使用。セモリナ挽き（粗挽き）有機デュラム小麦粉の風味と栄養素を損なわ
ないよう、ゆっくりと長時間乾燥で仕上げました。小麦の外皮（ふすま）をバランスよく含んだ製法
により、小麦の持つ豊かな風味をお楽しみいただけます。
全粒粉のスパゲッティは体によさそうだけど食べづらい・・・と敬遠されていた方には特におすす
めです。小麦全体の風味を気軽にお楽しみいただけます。

180g+50g
商品コード：170853
税込価格：3,850円
（税抜価格：3,500円）
入数：24

500g+50g
商品コード：170854
税込価格：7,150円
（税抜価格：6,500円）
入数：12

直送

【原材料】水、BG、グリセリン、アボカド油、スクワラン、ヒアルロン
酸Na、ビフィズス菌培養溶解質、コンドロイチン硫酸Ｎａ、リン脂
質、スフィンゴ脂質、オウゴン根エキス、カワラヨモギ花エキス、ア
ロエベラ葉エキス、黒砂糖エキス、グリチルリチン酸2K、アラント
イン、トコフェロール、カラメル、塩化Na、カルボマー、水酸化Ｋ、メ
チルパラベン

ナチュールうるおいツヤ肌セット
保湿に優れた14種類の美肌成分配合の『ゲルホームクリーム』
に、ポーチに入る携帯サイズの「限定デザインボトル50g」が付い
た数量限定のセット。 180g+50g

商品コード：170851
税込価格：3,850円
（税抜価格：3,500円）
入数：24

500g+50g
商品コード：170852
税込価格：7,150円
（税抜価格：6,500円）
入数：12

直送

四川風拉麺（ラーメン）
商品コード：148039
税込価格：216円（税抜価格：200円）
内容量：110.2g　入数：30　賞味期間：180日

【姉妹品のご紹介】

ジロロモーニ
デュラム小麦
有機スパゲッティ
セミインテグラーレ
商品コード：140533
税込価格：518円
（税抜価格：479円）
内容量：500g
入数：12　賞味期間：2年

“有機JAS認証・
本場イタリアの味”新発売

酸辣湯麺（サンラータンメン）

商品コード：140089
税込価格：233円
（税抜価格：215円）
内容量：111g
入数：30
賞味期間：180日

国産小麦の小麦粉を100％使用したノンフライ麺に
米酢・黒酢の爽やかな酸味と唐辛子のピリッとした
辛み、鶏や牡蠣のうま味で仕上げた特製液体スー
プを合わせました。

湯麺（タンメン）

商品コード：148038
税込価格：249円
（税抜価格：230円）
内容量：112g
入数：30
賞味期間：180日

国産小麦の小麦粉を100％使用した低温熟成平
打ちノンフライ麺に野菜のうま味とにがりを残した
粗塩などで仕上げた植物素材の液体スープと合
わせました。動物性原料不使用。

きのこスパゲッティ（調理例）

901735 0247044

995667 0404684 995667 0404754

995667 0404824 995667 0404994

032891 7671778

901735 0237074

901735 0243394
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冬ギフト 新商品・リニューアル商品のご紹介 お申し込み期間：10月21日㈮～12月24日㈯
配　送　期　間：11月１日㈫～12月26日㈪

ｶﾀﾛグ
No 37 日岡商事 

温めるだけ惣菜セット（魚）
ｶﾀﾛグ
No 13 日岡商事 

こだわりパンセット
ｶﾀﾛグ
No 12 日岡商事 

ケーキセット

ｶﾀﾛグ
No 26 自然芋そば

年越しそばくらべ
ｶﾀﾛグ
No 41 サニーマート本店 

本漬け明太子樽入り
ｶﾀﾛグ
No 44 魚小路 西京漬詰合せ 

４種８切

ｶﾀﾛグ
No 19 太陽食品 国産有機

はとむぎ茶セット

ｶﾀﾛグ
No 31 笛木醤油 プレミアム醤油セット

ｶﾀﾛグ
No 22 エムオーエー商事 

新米 あきたこまち 玄米
ｶﾀﾛグ
No 24 エムオーエー商事 

新米 こしひかり 玄米

ｶﾀﾛグ
No 23 エムオーエー商事 

新米 あきたこまち 白米
ｶﾀﾛグ
No 25 エムオーエー商事 

新米 こしひかり 白米

ｶﾀﾛグ
No 21 童仙房茶舗 熟成紅茶セット

ｶﾀﾛグ
No 76 創健社 ミセスナチュラル 浴用石鹸セット

OK-30

常温

常温

常温

在 庫

在 庫

新商品

リニューアル

産 直

産 直 産 直

冷凍 冷凍

骨までやわらかく甘辛に炊
き上げた「さんま甘辛煮」、
手間暇かけて燻製に仕上げ
表面を炙り仕上げた「炙り寒
さば燻製」、ふっくらと焼き
上げた「さば塩焼き」。簡単
にお召し上がりいただける
お惣菜をセットにしました。

有機小麦粉、塩、天然酵母など
を原料に一つずつ手づくりで焼
き上げました。自家製塩麹を使
用した「塩麹ブレッド」と有機レ
ーズンとクルミが入った「ノアレ
ザン」と半焼き（トースターなど
で仕上げ焼きをする）の「フラン
スパン」をセットにしました。

ふんわりしっとりと焼
き上げた生地でたっぷ
りの生クリームを包ん
だ「ロールケーキ」と
豆乳、米粉を使用しし
っとり滑らかな食感に
焼き上げた「ガトーショ
コラ」のセットです。

国産有機はとむぎ茶のブレンド茶シリ
ーズ。自社独自の焙煎・ブレンド方法に
より、こだわりのお茶と成りました。使
いやすいティーバッグテトラタイプ。

【川越しぼり】
地元の「川越産大豆（里のほほえみ）」と
「川越産小麦（さとのそら）」を使用し、
大きな杉桶で約1年間ゆっくりと醗酵・
熟成させた醤油です。
【木桶 初しぼり】
埼玉県小川町の青山地区に代々伝わる
青山在来大豆を使用。一般的な大豆よ
り糖質25％と甘味が強いのが特徴。幻
の大豆と言われていました。約１年、醗
酵・熟成させて完成した、こだわりの青
山テロワールの醤油です。

MOA自然農法米です。ふっくらもっちりとした粘り気と強
い旨味をお楽しみください。

MOA自然農法有機JAS認定米です。つやつやと輝く透明感
と香り、食味をお楽しみください。

農薬・化学肥料を使わず育てた茶葉を摘み、萎凋・発酵させ独自
の製法で作り上げた紅茶を熟成させました。上品な口当たりと香
りを持つ「おくみどり」という品種の茶葉を主体に仕上げました。

手作り伝統製法のわくねり石鹸です。厳選した牛脂・ヤシ油を原
料にした、地球にやさしい純石鹸ですので、洗顔ボディーシャンプ
ー等にご使用できます。

国産のそば粉を使用
した２種類のそばを
セットしました。それ
ぞれのお好みに合わ
せてお召し上がりく
ださい。

オホーツク海産の粒のしっかり
したすけそうだらの卵を塩（シ
ママース）で締め、ウォッカを使
用して抽出した羅臼昆布だし・
砂糖・唐辛子・柚子で味付けし
ました。手間と時間をかけて、
一つ一つ製造しております。

吟味した魚を一切、一切
手切りし、京都老舗の西
京味噌を独自に調味し
て、丁寧に漬込んだ手
造りの逸品です。豊かな
香りと上品な甘さが一
番の特長です。

商品コード：210800
山芋そば250ｇ、自慢のふとぎり270ｇ　各5袋　計10袋
賞味期間：1年

税込価格 4‚414円
（店頭受け取り価格　税込 3,534円）

常温
在 庫商品コード：210966

川越しぼり６００ｍｌ、木桶初しぼり６００ｍｌ　各１本
賞味期間：1年6ヶ月

税込価格 4,444円
（店頭受け取り価格　税込 3,564円）

常温
在 庫

商品コード：130484
１．８ｋｇ×２袋

税込価格 5,379円（税抜価格 4,980円）
（店頭受け取り価格　税込 5,379円）

常温
在 庫

商品コード：130485
１．８ｋｇ×２袋

税込価格 5,087円（税抜価格 4,710円）
（店頭受け取り価格　税込 5,087円）

常温
在 庫

商品コード：130486
１．８ｋｇ×２袋

税込価格 5,087円（税抜価格 4,710円）
（店頭受け取り価格　税込 5,087円）

常温
在 庫

商品コード：130487
１．８ｋｇ×２袋

税込価格 4,698円（税抜価格 4,350円）
（店頭受け取り価格　税込 4,698円）

商品コード：210968
浴用石鹸１１０ｇ×10個

税込価格 3,740円
（店頭受け取り価格　税込 2,860円）

商品コード：125355
500g
賞味期間：6ヶ月

税込価格 7,787円（税抜価格 7,210円）

産 直

冷凍

商品コード：210962
さんま甘辛煮２切、炙り寒さば燻製１枚　各１袋、
さば塩焼き2袋　計４袋
賞味期間：6ヶ月

税込価格 3,822円（税抜価格 3,538円）
産 直

冷凍

商品コード：210963
塩麹ブレッド80g、ノアレザン120g、
半焼フランスパン・バゲット120g　各1個　計3個
賞味期間：6ヶ月

税込価格 3,573円（税抜価格 3,308円）
産 直

冷凍

商品コード：210964
ロールケーキ150g、ガトーショコラ200g　
各1個　計2個
賞味期間：3ヶ月

税込価格 3,490円（税抜価格 3,231円）

商品コード：210967
紅茶３５ｇ×２缶
賞味期間：10ケ月

税込価格 5,816円（税抜価格 5,385円）

常温
産 直

商品コード：210965
国産有機はとむぎ茶１００％、国産有機
はとむぎ茶＋レモングラス、国産有機は
とむぎ茶＋生姜、国産有機はとむぎ茶＋
チャイ　各1箱（２ｇ×８袋）　計４箱
賞味期間：1年

税込価格 3,510円（税抜価格 3,250円）

商品コード：210837
銀だら西京漬、スルメイカ西京漬、サーモントラウト西京漬、
赤魚西京漬　各７５ｇ×２袋
賞味期間：2ヶ月

税込価格 6,567円（税抜価格 6,080円）

数量限定品

数量限定品

数量限定品

数量限定品
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ひぜん前京すしさば工房 直送企画  お申込み受付期間：10月1日㈯～10月31日㈪
混載20個にてメーカーより直送　　　　

長崎街道の面影が今も残る路地に佇む寿司と割烹のお店。玄界灘や有明海の地の魚を使うこだわりの「ひぜん
前」のお寿司をお楽しみください。

11月1日は

寿司の日 冷凍

玄朴巻き1本 焼き鯖寿司

出し稲荷寿司 小肌握り鮨

玄海鯖すし 炙りとろ鯖すし

商品コード：122493
税込価格：1,242円（税抜価格：1,150円）
内容量：1本
賞味期間：冷凍1ヶ月

商品コード：122494
税込価格：2,160円（税抜価格：2,000円）
内容量：350g（7切れ）
賞味期間：冷凍1ヶ月

商品コード：122166
税込価格：1,102円（税抜価格：1,020円）
内容量：6個
賞味期間：冷凍1ヶ月

商品コード：122167
税込価格：1,453円（税抜価格：1,345円）
内容量：６貫
賞味期間：冷凍1ヶ月

商品コード：121553
税込価格：1,988円（税抜価格：1,840円）
内容量：350g（7切れ）
賞味期間：冷凍6ヶ月

商品コード：121554
税込価格：1,988円（税抜価格：1,840円）
内容量：350g（7切れ）
賞味期間：冷凍6ヶ月

●AM11：00（土日祝を除く）までのご注文で、翌々日メーカー出荷となります。　●ご不明点がございましたら、各営業へお問い合わせください。

佐賀県有明産のりを使用。長年、地元で愛されている商
品。佐賀県（唐津産）のごぼうを使用。特徴は、ごぼうをき
んぴらにし、巻きすしとの相性が良い。地元では「玄朴
巻」として親しまれています。

独自製法で旬の味わいをそのままに仕込んだ鯖を丁寧
に焼き上げました。口いっぱいにしその旨味と鯖の香ばし
さが絶妙なバランスで広がります。

佐賀県産のひのひかりを使用し厳選した調味料を使用したこだわりの逸品です。

鯖は長崎県対馬産の真鯖、昆布は北海道のりゅうひ昆
布、しゃりは佐賀県産のひのひかりを使用した鯖寿司です。

独自製法で旬の味わいをそのままに仕込んだ鯖を丁寧
に炙ったすし屋こだわりの鯖寿司です。

【原材料】ご飯（佐賀県産ひのひか
り）、厚焼玉子、かんぴょう、ごぼう
（佐賀県唐津産）、椎茸、のり（佐賀県
有明産）、三ツ葉（福岡県産）、純米
酢、ビートグラニュ糖（北海道産）、塩

【原材料】ご飯（米（佐賀産））、さば
（長崎対馬産）、米酢、砂糖、しそ、塩

【原材料】ご飯（米（佐賀産））、味付
け油揚げ、ごま、米酢、砂糖、塩

【原材料】ご飯（米（佐賀産））、こは
だ、山葵、米酢、砂糖、塩

【原材料】ご飯（米（佐賀産））、さば
（長崎対馬産）、米酢、昆布加工品、
砂糖、塩、胡麻

【原材料】ご飯（米（佐賀産））、さば
（長崎対馬産）、米酢、砂糖、塩

　常温（20℃前後）で3～4時間自然解凍

　常温（20℃前後）で5～6時間自然解凍
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商品規格変更のお知らせ
価格変更
◎ボーソー油脂
　こめ油（PET） 500g（商品コード100321）〈直送〉
 旧）517円（ 478円）→新）625円（ 578円）
　米油 600g（商品コード100317）〈直送〉
 旧）652円（ 603円）→新）710円（ 657円）
　米油（PET） 910g（商品コード100327）〈直送〉
 旧）873円（ 808円）→新）1,060円（ 981円）
　米油（PET） 1350g（商品コード100328）〈直送〉
 旧）1,032円（ 955円）→新）1,385円（1,282円）
　玄米油（PET） 600g（商品コード100324）〈直送〉
 旧）651円（ 602円）→新）761円（ 704円）
　米と紅花油（PET） 600g（商品コード100326）〈直送〉
 旧）702円（ 650円）→新）874円（ 809円）
　調合コメ油 1350g（商品コード100325）〈直送〉
 旧）1,350円（1,250円）→新）1,720円（1,592円）
　一番しぼり菜種油 910g（商品コード100316）〈直送〉
 旧）953円（ 882円）→新）1,288円（1,192円）
世界的な食用油需要増、天候不順による減産、ウクライナ情勢などにより穀物原料価格高
騰により価格が変更になります。10月1日より
◎かるなぁ
　ヴィーガンデリ 大豆ミート唐揚げ 150g（商品コード128050）（冷凍）〈直送〉
 旧）430円（ 398円）→新）454円（ 420円）
　ヴィーガンデリ 
　国産大豆ミート入り焼き餃子 12個（商品コード128087）（冷凍）〈直送〉
 旧）627円（ 580円）→新）659円（ 610円）
　豆腐ゆばしゃけ切り身 15g×6（商品コード128073）（冷凍）〈直送〉
 旧）459円（ 425円）→新）497円（ 460円）
　ヴィーガンデリ ベジハンバーグ 100g（商品コード128076）（冷凍）〈直送〉
 旧）270円（ 250円）→新）285円（ 263円）
　精進カキフライ 4個（商品コード128079）（冷凍）〈直送〉
 旧）430円（ 398円）→新）443円（ 410円）
価格が変更になります。10月3日より
◎東京フード 甜菜糖 500g（商品コード060419）
 旧）411円（ 380円）→新）432円（ 400円）
◎バイオフーズジャパン 有機カレー粉 30g（商品コード110976）
 旧）357円（ 330円）→新）400円（ 370円）
◎麻布タカノ
　カフェ飯シ コーンチャウダー 150g（商品コード111180）
 旧）303円（ 280円）→新）324円（ 300円）
　カフェ飯シ かぼちゃチャウダー 150g（商品コード111181）
 旧）303円（ 280円）→新）324円（ 300円）
　カフェ飯シ トマトチャウダー 150g（商品コード111182）
 旧）303円（ 280円）→新）324円（ 300円）
　国産 五穀入りあずき粥 160g（商品コード122179）〈直送〉
 旧）249円（ 230円）→新）270円（ 250円）
　オーガニックコーヒーメロウブレンド 中煎り 180g（商品コード080340）〈直送〉
 旧）864円（ 800円）→新）951円（ 880円）
　オーガニックコーヒープレミアムブレンド 中深煎り 180g（商品コード080341）
 旧）864円（ 800円）→新）951円（ 880円）
　オーガニックコーヒークラシックブレンド 深煎り 180g（商品コード080342）〈直送〉
 旧）864円（ 800円）→新）951円（ 880円）
　クラッシュドコーヒーゼリー 500ml（商品コード092495）
 旧）702円（ 650円）→新）756円（ 700円）

◎E-es-E
　サレド スーパーソニックピンク（商品コード182312）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　サレド スーパーソニックオレンジ（商品コード182313）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　サレド スーパーソニックブルー（商品コード182314）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　サレド スーパーソニックグリーン（商品コード182315）〈直送〉
 旧）3,036円（2,760円）→新）3,278円（2,980円）
　KIVI 八角箸 ブルー 20.5cm（商品コード182365）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 グリーン 20.5cm（商品コード182366）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 オレンジ 20.5cm（商品コード182367）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 ブラウン 20.5cm（商品コード182301）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 レッド 20.5cm（商品コード182302）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
　KIVI 八角箸 イエロー 20.5cm（商品コード182361）〈直送〉
 旧）748円（ 680円）→新）935円（ 850円）
原材料価格、燃料費などの高騰により価格が変更になります。11月1日より
◎マルシマ
　本枯れ和風だし顆粒 8g×24（商品コード260184）〈直送〉
 旧）1,188円（1,100円）→新）1,242円（1,150円）
　本枯れ和風だし顆粒 200g（商品コード260227）〈直送〉
 旧）972円（ 900円）→新）1,010円（ 935円） 
価格が変更になります。12月1日より
◎味千汐路
　有機ベビー だし醤油 100g（商品コード110594）〈直送〉
 旧）519円（ 480円）→新）572円（ 529円）
　有機ベビー 野菜スープ 100g（商品コード120681）〈直送〉
 旧）411円（ 380円）→新）431円（ 399円）
　有機ベビー 合わせだし 100g（商品コード110606）〈直送〉
 旧）519円（ 480円）→新）529円（ 489円）
価格が変更になります。2023年1月1日より

卸価格変更
◎ボーソー油脂 一番搾り圧搾サラダ油 16.5kg（商品コード100148）〈直送〉
卸価格が変更になります。詳細は営業担当にお問い合わせください。10月1日より
◎アスプルンド ViVANI 
　オーガニックダークチョコレート オレンジ 100g（商品コード167001）〈秋冬限定〉
　ウィンターチョコレート 100g（商品コード167032）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレート
　クランベリー 100g（商品コード167003）〈秋冬限定〉
　オーガニックエキストラ
　ダークチョコレート92% 80g（商品コード167028）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレートバー 
　ブラックチェリー 35g（商品コード167025）〈秋冬限定〉
　オーガニックライスミルクチョコレートバー 
　アーモンドオレンジ 35g（商品コード167024）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレート75% 80g（商品コード167029）〈秋冬限定〉
　ダークミルクチョコレート50% 80g（商品コード167030）〈秋冬限定〉
　オーガニックエキストラ
　ダークチョコレート99% 80g（商品コード167037）〈秋冬限定〉
　オーガニックダークチョコレート アーモンド 100g（商品コード167046）〈秋冬限定〉

税込価格（税抜価格）

「四川風らーめん」が「四川風拉麺（ラーメン）」にリニューアルします

【原材料】水、BG、グリセリン、ヒアルロン酸Na、アボカド油、スクワ
ラン、アロエベラ葉エキス、オウゴン根エキス、カワラヨモギ花エキ
ス、リン脂質、スフィンゴ脂質、ビフィズス菌培養溶解質、コンドロ
イチン硫酸Na、酵母エキス、α-グルカンオリゴサッカリド、トコ
フェロール、グリチルリチン酸2K、アラントイン、塩化Na、カルボ
マー、水酸化Ｋ、メチルパラベン

【原材料】油揚げめん（小麦粉（小麦（国産））、植物油脂（パーム油）、澱粉、植物性たん白、
食塩）、粉末スープ（粉末味噌、酵母エキス、食塩、デキストリン、炒りごま、粉末醤油、香
辛料、にんにく粉末、唐辛子粉末、椎茸エキス粉末、豆板醤粉末、昆布粉末、カツオエキ
ス粉末、乾燥ねぎ）、液体スープ（ごま油、味噌、豆板醤、酵母エキス、食塩、香辛料）／酸
化防止剤（ビタミンE）

【原材料】有機デュラム小
麦のセモリナ

キャンペーン商品のご紹介

ナチュールうるおいツヤ肌セットEX
保湿に優れた14種類の美肌成分配合の『ゲルホームクリーム
EX』に、ポーチに入る携帯サイズの「限定デザインボトル50g」が
付いた数量限定のセット。

長年にわたりご愛顧をいただいております「四川風らーめん」が
生まれ変わります。
今まで麺に使用していた貝カルシウムを抜き、さらに粉末スープ
の原材料配合を見直すと共に、辛さと旨さをアップしました。
また、パッケージデザインも一新し、商品特長についてよりお分
かりいただきやすいものにしました。今回のリニューアルに伴い、
商品コード、価格、JANコードの変更をさせていただきます。従
来品につきましては在庫なくなり次第終売となります。

ジロロモーニ デュラム小麦有機スパゲッティ 
セミインテグラーレ
「ジロロモーニ有機トマトケチャップ」以来、5年ぶりの新商品となります。
イタリアの有機専門農業協同組合の生産農家と組合に認定された生産農家が有機栽培した
デュラム小麦のみを使用。セモリナ挽き（粗挽き）有機デュラム小麦粉の風味と栄養素を損なわ
ないよう、ゆっくりと長時間乾燥で仕上げました。小麦の外皮（ふすま）をバランスよく含んだ製法
により、小麦の持つ豊かな風味をお楽しみいただけます。
全粒粉のスパゲッティは体によさそうだけど食べづらい・・・と敬遠されていた方には特におすす
めです。小麦全体の風味を気軽にお楽しみいただけます。

180g+50g
商品コード：170853
税込価格：3,850円
（税抜価格：3,500円）
入数：24

500g+50g
商品コード：170854
税込価格：7,150円
（税抜価格：6,500円）
入数：12

直送

【原材料】水、BG、グリセリン、アボカド油、スクワラン、ヒアルロン
酸Na、ビフィズス菌培養溶解質、コンドロイチン硫酸Ｎａ、リン脂
質、スフィンゴ脂質、オウゴン根エキス、カワラヨモギ花エキス、ア
ロエベラ葉エキス、黒砂糖エキス、グリチルリチン酸2K、アラント
イン、トコフェロール、カラメル、塩化Na、カルボマー、水酸化Ｋ、メ
チルパラベン

ナチュールうるおいツヤ肌セット
保湿に優れた14種類の美肌成分配合の『ゲルホームクリーム』
に、ポーチに入る携帯サイズの「限定デザインボトル50g」が付い
た数量限定のセット。 180g+50g

商品コード：170851
税込価格：3,850円
（税抜価格：3,500円）
入数：24

500g+50g
商品コード：170852
税込価格：7,150円
（税抜価格：6,500円）
入数：12

直送

四川風拉麺（ラーメン）
商品コード：148039
税込価格：216円（税抜価格：200円）
内容量：110.2g　入数：30　賞味期間：180日

【姉妹品のご紹介】

ジロロモーニ
デュラム小麦
有機スパゲッティ
セミインテグラーレ
商品コード：140533
税込価格：518円
（税抜価格：479円）
内容量：500g
入数：12　賞味期間：2年

“有機JAS認証・
本場イタリアの味”新発売

酸辣湯麺（サンラータンメン）

商品コード：140089
税込価格：233円
（税抜価格：215円）
内容量：111g
入数：30
賞味期間：180日

国産小麦の小麦粉を100％使用したノンフライ麺に
米酢・黒酢の爽やかな酸味と唐辛子のピリッとした
辛み、鶏や牡蠣のうま味で仕上げた特製液体スー
プを合わせました。

湯麺（タンメン）

商品コード：148038
税込価格：249円
（税抜価格：230円）
内容量：112g
入数：30
賞味期間：180日

国産小麦の小麦粉を100％使用した低温熟成平
打ちノンフライ麺に野菜のうま味とにがりを残した
粗塩などで仕上げた植物素材の液体スープと合
わせました。動物性原料不使用。

きのこスパゲッティ（調理例）

901735 0247044

995667 0404684 995667 0404754

995667 0404824 995667 0404994

032891 7671778

901735 0237074

901735 0243394

2
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植物素材有機ハヤシライス “Plant-Based（植物素材100％）・
有機JAS認証”新発売

【原材料】有機植物油脂〔有機パーム油（コロンビア製造）、
有機べに花油（アメリカ製造）〕、有機小麦粉（カナダ）、有機
砂糖（アルゼンチン）、有機トマトパウダー（イタリア）、食塩
（メキシコ）、酵母エキス（ドイツ）、有機香辛料（インド他海
外）、りんご果汁（国内産）、有機醤油（アメリカ他国内産）、有
機ココアパウダー（オランダ）、有機味噌（アメリカ他海外）

【原材料】有機植物油脂［有機パーム油（コロンビア製造）、
有機べに花油（アメリカ製造）］、有機小麦粉（アメリカ）、有
機カレー粉（スリランカ他海外）、有機砂糖（アルゼンチン）、
食塩、酵母エキス（ドイツ）、有機トマトパウダー（イタリア）、
りんご果汁（山梨）、有機醤油［有機大豆（アメリカ）、有機小
麦（北海道）、食塩（オーストラリア）］、有機香辛料（スリラン
カ、インド、トルコ）、有機味噌［有機大豆（中国）、有機米（ア
メリカ）、食塩（メキシコ又はオーストラリア、沖縄）］、有機コ
コアパウダー（オランダ）

「植物素材オーガニックカレー」の姉妹品として有機ハヤシライスが
加わります。
お子さまにも食べやすいように、少し甘めに仕上げました。

おすすめ①　Plant-Based（植物素材100％）
動物性原料を使用せず、植物素材100％で仕上げています。
隠し味に杉の古桶でじっくり熟成させた有機醤油や、木樽で熟成させ
た有機玄米みそなどの和の素材も使用し、コクを引き出しています。

おすすめ②　有機JAS認証
イタリア産トマトの有機トマトパウダー・有機小麦粉・有機香辛料など
を使用した有機JAS認証品です。

おすすめ③　おいしさ
トマトのうまみにりんご果汁を加
え、どなたにも好まれる甘さにして
います。有機ココアパウダーが香
りのアクセントとなり、素材の風味
をいっそう引き立てています。

植物素材有機ハヤシライス
商品コード：111149
税込価格：497円（税抜価格：460円）
内容量：100g
入数：40
賞味期間：270日

【姉妹品】

植物素材で作ったこだわりのオーガニック
カレー。巧みにブレンドした有機スパイスに
有機トマトパウダーの酸味を隠し味に加え
ました。
植物素材オーガニックカレー（中辛）
商品コード：111147
税込価格：497円（税抜価格：460円）
内容量：100ｇ
入数：40
賞味期間：270日

　オーガニックエキストラ
　ダークチョコレート100% 80g（商品コード167061）〈秋冬限定〉
　オーガニックチョコレートバー 
　クランチーココナッツ 35g（商品コード167063）〈秋冬限定〉
　オーガニックチョコレートバー 
　ダーク&クリーミー 35g（商品コード167064）〈秋冬限定〉
メーカーより弊社への納入価格の見直しがあり、やむを得ず卸価格が変更になります。10月1日より
◎東京フード 甜菜糖 20kg（商品コード251078）〈直送〉
メーカーより弊社への納入価格の見直しがあり、やむを得ず卸価格が変更になります。11月1日より

表示変更
◎創健社
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり 
　ハートのチョコ 5g×8個（商品コード161520） 10月中旬頃より
　有機栽培完熟トマト使用
　トマトケチャップ 300g（商品コード110506） 11月上旬頃 　
　えごま一番マヨネーズ 205g（商品コード110568） 11月上旬頃 　
　メイシーちゃん（TM）のおきにいり 
　ミレービスケット 150g（商品コード161530） 11月上旬頃 　
　コーンクリームシチューフレーク 180g（商品コード111120） 11月中旬頃 　
　国内産有機栽培梅エキス使用 
　梅エキスキャンディー 75g（個包装込み）（商品コード161531） 11月下旬頃 　
　醤油らーめん 99.5g（商品コード148020） 12月上旬頃 　
　有精卵シーザーサラダドレッシング 180ml（商品コード110569） 12月下旬頃 　
新たな遺伝子組換え表示制度の施行に伴い表示が変更になります。また、他表示の一部が
変更になります。
◎創健社
　ノンソルトポテトチップス 60ｇ（商品コード160264） 11月上旬頃 　
　塩らーめん 102g（商品コード148022） 2023年1月下旬頃 　
新たな遺伝子組換え表示制度の施行、及び新たな食品添加物の不使用表示に関するガイ
ドラインの制定に伴い表示が変更になります。他表示の一部が変更になります。
◎けんぶちVIVAマルシェ けんぶち産 キヌア 80g（商品コード130521）
表示の一部が変更になりました。
・表面表示：旧）鉄→新）カルシウム。・裏面表示：旧）美と健康を気遣う女性たちに｛安心して
食べられるキヌア｝を→新）美と健康を気遣う全ての方に｛安心して食べられるキヌア｝を。・キ
ヌアレシピ追記。・QRコード追記。
◎かるなぁ ヴィーガンデリ 
　大豆ミート唐揚げ 150g（商品コード128050）（冷凍）〈直送〉
　ベジハンバーグ 100g（商品コード128076）（冷凍）〈直送〉
　ヴィーガンミートボール 180g（商品コード128078）（冷凍）〈直送〉
　EU発ヴィーガンチキンフィレ 100g（商品コード128052）（冷凍）〈直送〉
　国産大豆ミート焼餃子 12個（商品コード128087）（冷凍）〈直送〉
　大豆ミート串カツ 3本（商品コード128088）（冷凍）〈直送〉
コンタミネーション表示と製造者文言、電話番号が追記になります。8月以降順次
◎ハーバー研究所
　スウィートマービーフルーツミックスキャンディ 49g（商品コード161974）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
〈主な変更点〉・®マークの位置。・文言の一部。・製造所固有記号から製造所の社名、住所
明記。・アレルギーへの注意喚起を追記。8月下旬頃
◎ハーバー研究所
　マービーストロベリージャム 瓶詰 230g（商品コード122229）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
〈主な変更点〉・文字サイズを大きく。・アレルギー物質表示の文字色：旧）ピンク→新）黒。9月
中旬頃
◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g）（商品コード121789）〈秋冬限定〉
原材料の表示が変更になります。
・原材料名：→新）しょうゆ（国内製造）、発酵調味料（米、米麹、食塩）、いわしこんぶだし、鰹
だし、宗田節だし、ムロ節だし、昆布だし、食塩、ゆで卵、海鮮ボール（たら、ぐち、いか、その
他）、大根、黒はんぺん（サバ、イワシ、たら、その他）、こんにゃく／水酸化カルシウム（一部に
卵・小麦・大豆・イカ・サバを含む）　9月再開分より
◎サンコー 7大アレルゲン原料を使わない米粉のおやつ（商品コード530804）〈直送〉
表示の一部が変更になります。
・裏面表示：・コンタミネーション表示：旧）卵、乳成分、小麦、落花生→新）卵、小麦、乳成分
　9月中旬頃
◎チョーコー醤油 長崎みそ 500g（商品コード110015）

京風だしの素 うすいろ 300ml（商品コード110514）
焼きあごだし うすいろ 300ml（商品コード119838）

遺伝子組換え表示制度の改正に伴い表示が変更になります。
・旧）原料の大豆は遺伝子組換えではありません。→新）大豆は遺伝子組換えの混入を防ぐ
為、分別　12月頃
◎ボーソー油脂 一番しぼり菜種油 910g（商品コード100316）〈直送〉
原材料の菜種は、分別生産流通管理をして、意図せざる混入を5%以下に抑えている菜種
を使用していますが、遺伝子組換え表示制度の改正に伴い表示が変更になります。
・遺伝子組み換えでないの文言を削除。2023年4月1日より

商品コード変更
◎ココウェル 有機ココナッツMCTオイル 280g（300ml）（商品コード100407）
9月号に掲載しておりました価格・商品コード・JANコード変更分につきまして商品コードが決
定しました。
商品コード旧）100407→新）100409、JANコード：旧）4560201272324→新）4560201272683
　メーカー10月出荷分より

入数・ケースサイズ・変更
◎ボーソー油脂 米油 600g（商品コード100317）〈直送〉
入数が変更になります。それに伴いケーズサイズITFコードが変更になり、ケース販売用の
JANコードが新たに印字されます。
・入数：旧）6→新）10。・ケースサイズ（mm）：旧）160×185×245→新）162×299×245。・ケー
ス販売用JANコード：新）4976663699973。9月1日メーカー出荷分より

表示・原材料変更
◎かるなぁ
　ヴィーガンデリ ヴィーガントンカツ 65g×2（商品コード128055）（冷凍）〈直送〉
原材料にひよこ豆の粉を追加します。それに伴い、一括表示および栄養成分表示が変更に
なります。また、コンタミネーション表示と製造者文言、電話番号が追記になります。9月1日製
造分より

表示・仕様変更
◎スピカコーポレーション
　スピカココ 粉末洗濯洗剤 1kg（商品コード190593）〈直送〉
計量スプーンの添付が廃止されます。それにともないスプーンなしの文言が追記されます。10
月中旬頃

表示・充填方法変更
◎エーエフシー 華舞 食べるコラーゲン 魚由来 100g（商品コード050295）
袋へ一括充填していましたが、小分けに変更になります。また表示の一部が変更になります。
・充填方法：旧）一括充填→新）内袋（50g×2袋）。・賞味期限：旧）年月日（例：24.04.07）→
新）年月（例：2024.04）。・製造所：旧）千葉工場→新）製造所固有記号（千葉工場・静岡工
場）。11月上旬頃

休止のお知らせ
◎長野興農 ふるさとのパインアップルジュース 160g（商品コード090518）〈春夏限定〉
◎たんばや製菓 レモンカステラ 7個（商品コード161760）〈春夏限定〉
現在庫なくなり次第今季休止になります。
◎東明 水なす漬 120g（商品コード120221）（冷蔵）〈直送〉

やわらか小茄子 130g（商品コード120778）（冷蔵）〈直送〉
メーカーにて今季休止になりました。

欠品のお知らせ
◎太田油脂 MS のりものビスケット 88g（商品コード162110）〈直送〉
メーカーにて欠品しております。再開時期は10月中旬頃になります。

再開のお知らせ
◎創健社 ノンソルトポテトチップス 60g（商品コード160264）
北海道産じゃがいもの端境期で休止になっておりましたが、再開いたしました。
◎アスプルンド Foodle Noodle 玄米ヌードル 220g（商品コード140332）

Foodle Noodle 白米ヌードル 220g（商品コード140333）
メーカーにて長期欠品していましたが入荷しました。
◎マルサンアイ
　あっさり醤油味の寄せ鍋スープ 600g（商品コード110056）〈秋冬限定〉
　ごま豆乳鍋スープ 600g（商品コード111074）〈秋冬限定〉
　コクとうま味のみそちゃんこ鍋スープ 600g（商品コード110066）〈秋冬限定〉
　ピリ辛みそ味のキムチ鍋スープ 600g（商品コード110572）〈秋冬限定〉
　野菜がおいしいとり塩鍋スープ 600g（商品コード110665）〈秋冬限定〉
◎小泉食品 LLおでん 400g（商品コード120445）〈秋冬限定〉
◎日東醸造 寄せ鍋つゆ 600g（商品コード110573）〈秋冬限定〉

チゲ鍋つゆ 600g（商品コード110574）〈秋冬限定〉
旨塩麹鍋つゆの素 600g（商品コード110575）〈秋冬限定〉

◎東京フード
　まろやかおでんの素 66g（16.5g×4袋）（商品コード110960）〈秋冬限定〉
◎チョーコー醤油 九州だし寄せ鍋つゆ 30ml×4袋（商品コード119969）〈秋冬限定〉

香り立つゆず鍋つゆ 30ml×4袋（商品コード119970）〈秋冬限定〉
◎ジャフマック
　おでん（2人前） 600g（固形量300g）（商品コード121789）〈秋冬限定〉
秋冬限定品が再開しました。

終売のお知らせ
◎創健社 ぶどうしぼり 190g（商品コード091154）

国産野菜 200g（商品コード090379）
四川風らーめん 110g（商品コード140007）

現在庫無くなり次第終売になります。長らくのご愛顧ありがとうございました。
◎エフピー通販 シーチップス・ミックス（豆&魚） 15g（商品コード161779）
メーカーにて10月末をもって終売になります。
◎平田牧場 日本の米育ち
　三元豚切出し特製味噌漬け 112g（商品コード122638）（冷蔵）〈直送〉
　三元豚切出し八丁味噌漬け 112g（商品コード122639）（冷蔵）〈直送〉
　金華豚切出し味噌漬け 112g（商品コード122641）（冷蔵）〈直送〉
◎太田油脂 MS かぼちゃスープ 48g（12g×4）（商品コード121566）〈直送〉
◎たかくら新産業
　モイストリペア メディクリーム 15ml（商品コード191350）〈直送〉
　フェミニン スポットクリーム 15ml（商品コード170840）〈直送〉
◎ゼンケン
　グリーンパン バルセロナ ウォックパン 28cm（商品コード181222）〈直送〉
　グリーンパン バルセロナ エッグパン 14×18cm（商品コード181221）〈直送〉
メーカーにて終売になりました。
◎笛木醤油 春夏秋冬のだしの素 糖質50%オフ 600ml（商品コード110980）〈直送〉
12月末をもってメーカーにて終売になります。
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